
Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 2000-2003

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Соло Дуэт Группа Комби

1 Владивосток-1 160,2788 153,9254 154,9001 88,4667 557,5710

2 Находка-1 149,6644 144,2156 141,1489 85,2333 520,2622

3 Находка-2 121,5474 82,9667 204,5141

ИТОГО 39

Произвольная программа
Место Команда СУММА



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Соло

РЕЗУЛЬТАТЫ 16 декабря 2017

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100 % рез-т 200%

5 Ефименко Анастасия 2000 ВЛАДИВОСТОК-1 72,0455 88,2333 160,2788

1 Баева Арина 2002 ВЛАДИВОСТОК-1 68,2841 85,9667 154,2508

2 Метелева Кристина 2000 НАХОДКА-1 66,0977 83,5667 149,6644

4 Оношкина Полина 2001 НАХОДКА-1 65,0182 82,8000 147,8182

6 Прокудина Вероника 2002 НАХОДКА-1 64,2773 81,7000 145,9773

3 Карлова Екатерина 2001 НАХОДКА-1 64,0205 80,8667 144,8872



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ 2000-2003

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. команда ШТРАФ рез-т

1 2 ВЛАДИВОСТОК-1 88,4667

Ефименко Анастасия 2000 Демидова Екатерина 2001

Баева Арина 2002 Зернина Евгения 2001

Бариева Ксения 2002 Назарова Ульяна 2001

Атанова Алевтина 2002 Тутолмина Владислава 2001

Лобан Анна 2001 Кордюкова Евгения 2000

2 3 НАХОДКА-1 85,2333

Савельева Анна 2002 Бурденкова Ульяна 2001

Прокудина Вероника 2002 Илларионова Лиза 2001

Тортыжева Дарья 2002 Лебедева Саша 2001

Карлова Екатерина 2001 Мухлыгина Надя 2000

Оношкина Полина 2001 Метелева Кристина 2000

Р Тимонина Екатерина 2002

3 1 НАХОДКА-2 82,9667

Алиева Сабина 2003 Записяк Саша 2003

Котова Полина 2003 Мазуренко Диана 2003

Чернова Алена 2003 Рудакова Саша 2003

Скосырская Лера 2003 Петрова Елизавета 2002

Добровольская Ксения 2003 Даниелян Виктория 2002

Р Филатова Таня 2003



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Дуэт 2000-2003

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. ОП 100% ПП 100% ШТРАФ рез-т 200%

3 ВЛАДИВОСТОК-1 69,0921 84,8333 153,9254

Баева Арина 2002 68,2841

Бариева Ксения 2002 69,9000

5 НАХОДКА-1 64,1489 80,0667 144,2156

Карлова Екатерина 2001 64,0205

Прокудина Вероника 2002 64,2773

4 ВЛАДИВОСТОК-1 59,9398 83,0000 142,9398

Атанова Алевтина 2002 68,8591

Зернина Евгения 2001 51,0205

2 НАХОДКА-1 55,9227 77,1000 133,0227

Тимонина Екатерина 2002 62,6477

Тортыжева Дарья 2002 49,1977

1 НАХОДКА-2 50,3807 71,1667 121,5474

Петрова Елизавета 2002 58,6614

Даниелян Виктория 2002 42,1000



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА 2000-2003

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. ОП 100% ПП 100% ШТРАФ рез-т

1 Владивосток-1 66,8668 88,0333 154,9001

Ефименко Анастасия 2000

Баева Арина 2002

Бариева Ксения 2002

Атанова Алевтина 2002

Демидова Екатерина 2001

Зернина Евгения 2001

Назарова Ульяна 2001

Тутолмина Владислава 2001

2 Находка-1 58,1489 83,0000 141,1489

Прокудина Вероника 2002

Тимонина Екатерина 2002

Тортыжева Дарья 2002

Карлова Екатерина 2001

Оношкина Полина 2001

Илларионова Лиза 2001

Мухлыгина Надя 2000

Метелева Кристина 2000

Р Лебедева Саша 2001

Р Савельева Анна 2002

Р Бурденкова Ульяна 2001



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Дуэт технический 2000-2003

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. Итого ШТРАФ рез-т

1 3 ВЛАДИВОСТОК-1 82,9006 82,9006

Баева Арина 2002

Бариева Ксения 2002

2 1 ВЛАДИВОСТОК-1 79,9458 79,9458

Атанова Алевтина 2002

Зернина Евгения 2001

3 2 НАХОДКА-1 77,8376 77,8376

Карлова Екатерина 2001

Оношкина Полина 2001

Метелева Кристина 2000



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Соло техническое

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. Итого рез-т

1 5 ВЛАДИВОСТОК-1 83,6066 83,6066

Ефименко Анастасия 2000

2 4 ВЛАДИВОСТОК-1 81,5309 81,5309

Атанова Алевтина 2002

3 2 НАХОДКА-1 78,6333 78,6333

Оношкина Полина 2001

4 1 НАХОДКА-1 77,2311 77,2311

Метелева Кристина 2000

5 3 НАХОДКА-1 70,054 70,054

Карлова Екатерина 2001



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 2000-2003

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Группа фигур №3 Бригада

308 1

355g 2

364 1

343 2

Место ст.н Ф. И. г.р. команда рез 100%

1 15 Ефименко Анастасия 2000 ВЛАДИВОСТОК-1 72,0455

2 10 Демидова Екатерина 2001 ВЛАДИВОСТОК-1 70,1614

3 21 Бариева Ксения 2002 ВЛАДИВОСТОК-1 69,9000

4 5 Атанова Алевтина 2002 ВЛАДИВОСТОК-1 68,8591

5 4 Баева Арина 2002 ВЛАДИВОСТОК-1 68,2841

6 6 Тутолмина Владислава 2001 ВЛАДИВОСТОК-1 68,1614

7 20 Назарова Ульяна 2001 ВЛАДИВОСТОК-1 66,5023

8 3 Метелева Кристина 2000 НАХОДКА - 1 66,0977

9 19 Оношкина Полина 2001 НАХОДКА - 1 65,0182

10 8 Прокудина Вероника 2002 НАХОДКА - 1 64,2773

11 7 Карлова Екатерина 2001 НАХОДКА - 1 64,0205

12 12 Мухлыгина Надя 2000 НАХОДКА - 1 62,8159

13 13 Тимонина Екатерина 2002 НАХОДКА - 1 62,6477

14 9 Петрова Елизавета 2002 НАХОДКА - 2 58,6614

15 11 Зернина Евгения 2001 ВЛАДИВОСТОК-1 51,0205

16 1 Тортыжева Дарья 2002 НАХОДКА - 1 49,1977

17 18 Савельева Анна 2002 НАХОДКА - 1 45,0795

18 17 Лебедева Саша 2001 НАХОДКА - 1 44,6136

19 2 Даниелян Виктория 2002 НАХОДКА - 2 42,1000

20 16 Бурденкова Ульяна 2001 НАХОДКА - 1 32,5250

21 14 Илларионова Лиза 2001 НАХОДКА - 1 31,1159

БАРРАКУДА ШПАГАТ ВИНТ 360*

ТЮМЛЕР ВРАЩЕНИЕ ВИНТ

ВИХРЬ 

БАБОЧКА



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Группа техническая 2000-2003

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. Итого рез-т

1 ВЛАДИВОСТОК-1  79,5767 79,5767

Ефименко Анастасия 2000

Баева Арина 2002

Бариева Ксения 2002

Атанова Алевтина 2002

Демидова Екатерина 2001

Зернина Евгения 2001

Назарова Ульяна 2001

Тутолмина Владислава 2001


